
 
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 
 

ПОСТАНОВА​ ​№ ​105 
 

Здолбунівської міської територіальної виборчої комісії  
Рівненського району Рівненської області  

 
20 листопада 2020 року м. Здолбунів                     "14" год. "337" 
хв. 
 

Про реєстрацію депутата Здолбунівської міської ради  
Рівненського району Рівненської області Голуба Максима Павловича 

Степанюк Алли Василівни 
 
На підставі статті 283 Виборчого Кодексу України, постанови ЦВК №433 “Про 
Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, 
сільських, селищних, міських голів” від 28 жовтня 2020 року Здолбунівська 
міська територіальна виборча комісія ​постановляє: 
 

1. зареєструвати Голуба Максима Павловича Степанюк Аллу депутатом 
Здолбунівської міської ради від  Рівненської обласної організації ПП 
“СИЛА І ЧЕСТЬ”; 

2. цю постанову оприлюднити на офіційному сайті Здолбунівської міської 
ради та на стенді офіційних матеріалів Здолбунівської міської 
територіальної виборчої комісії Рівненського району Рівненської області у 
встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 
 
 
 
 
 
 
Головуюча на засіданні  
Здолбунівської міської  
територіальної виборчої комісії               ____________________      Н. ПУТІЛІНА 
 
Секретар засідання  
Здолбунівської міської  
територіальної виборчої комісії         ____________________                    О. МОКРИК  
                                                                          мп 


